商学院硕士生马瑶、张雨菁、连莲、妙姝毕业（学位）论文

线上答辩公告

根据《南开大学关于 2021-2022学年度第二学期硕士研究生论文评审及答辩

工作的通知》规定，现将我院硕士生马瑶、张雨菁、连莲、妙姝毕业（学位）论

文线上答辩公告如下：

答辩学生 马瑶
导

师
李东进

时

间

5月 19日

上午 9:00

地

点
腾讯会议

论文题目
互联网消费场景中智能客服用户满意及其影响因素研究

——基于用户感知的中介作用

答辩学生 张雨菁
导

师
李桂华

时

间

5月 19日

上午 9:00

地

点
腾讯会议

论文题目
品牌联合紧密度对购买意愿影响研究

——以联合产品感知价值为中介

答辩学生 连莲
导

师
张永强

时

间

5月 19日

上午 9:00

地

点
腾讯会议

论文题目 泰国休闲食品老板仔海苔中国市场营销策略研究

答辩学生 妙姝
导

师
李桂华

时

间

5月 19日

上午 9:00

地

点
腾讯会议

论文题目
中意两国消费者奢侈品品牌购买行为比较研究

——以天津市、米兰市消费者为例

答
辩
委
员
会
成

员

答辩委员职务 姓名 职称 单位

主席 刘建华 教授 南开大学商学院

委员 李东进 教授 南开大学商学院

委员 李桂华 教授 南开大学商学院

委员 张永强 教授 南开大学商学院

秘书 刘雪莹 讲师 南开大学商学院

商学院研究生办公室

2022 年 5 月 12 日